附件1
2022年食品安全快速检测任务分配表


	序
号
	市场
监管所
	生产流通环节食品
	餐饮
环节
食品
	小计

	
	
	大米中镉
	批发
市场
	食用
农产品
	
	

	1
	曾家镇
	1
	1
	20
	10
	32

	2
	白市驿镇
	3
	1
	22
	10
	36

	3
	走马镇
	1
	1
	17
	10
	29

	4
	含谷镇
	1
	1
	17
	10
	29

	5
	巴福镇
	1
	1
	17
	10
	29

	6
	金凤镇
	1
	1
	17
	10
	29

	7
	石板镇
	1
	1
	17
	10
	29

	8
	西永街道
	1
	1
	17
	10
	29

	9
	虎溪街道
	1
	1
	17
	10
	29

	10
	香炉山街道
	1
	1
	17
	10
	29

	合计
	12
	10
	178
	100
	300

	说  明
	1.食品生产流通200批次、餐饮环节100批次,原则上按计划批次分配，也可根据工作需要进行调整。
2.对市局或管委会交办的食品跟踪督察事项、重点投诉举报、突发事件等，实施专项快检。
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